附件

上海市技术合同认定登记审核证明

沪技市管审字（  ）第  号
                                            申请认定的         合同，经审核认定，符合《中华人民共和国合同法》、《技术合同认定登记管理办法》（国科发政字〔2000〕063号）、《技术合同认定规则》（国科发政字〔2001〕253号）的规定，属于        合同，予以登记。特此证明。
技术受让（委托）方名称：
受让方统一社会信用代码：
技术出让（受托）方名称：
出让方统一社会信用代码：
合同登记编号：
合同名称：

合同成交金额（人民币大写）：

合同技术交易额（人民币大写）：

上海市技术市场管理办公室（盖章）
年  月  日
  — 6 —
— 5 —